Camara Municipal de São Pedro da Aldeia
■ Estado do Rio de Janeiro

P ç Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro -Tel: (0xx22)2621.1525 R. 206
GABINETE DO VEREADOR ANDRÉ DE GILSON

AO EXM° .!SR
VEREADOR AGUTNALDO SODRÉ

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA.

INDICAÇÃO N° 384/2011.

O Veitador abaixo assinado, com assento na Bancada do PSDB nesta Casa de Leis,
reiterando os termos de sua Indicação N° 190/2009, vem na forma regimental, INDICAR
ao Exm°. Sr. Prefeito Municipal que interceda junto a Secretaria Competente no sentido
de providenciar Saneamento e Asfaltamento para Rua Praia Linda, localizada no Bairro
Baixo Grande, neste Município. r

JUSTIFICATIVA
?. ! : i
! ' : /

. i.
V ■iA medida visa atender um pedido dá população que se sente prejudicad(a com a

falta de recursos, visto que é de grande importância, o saneamento e o manilhamento
daquela Rua. Por se tratar de obra dé interesse Comunitário e de grande valia para seus
moradores que solicito ao Exm°. Sr. Prefeito Municipal, todo empenho no sentido do
atendimento desta INDICAÇÃO.

CIENTE
Constou no expediente da Sessão
do d/a W /

Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2011.

■Jj£
ANDRE LUIZ LEITE DOS SANTOS

= 2o Secretário =
= Vereador =

PresicR®te
DESPACHO }

Secretaria par
E m , Jy / I JWH

t
P r e s I d fe